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Mugga Spray 9,5% DEET Spray na komary i kleszcze 75ml
 

Cena: 26,50 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 75 ml

Postać spray

Producent JAICO RDP N.V.

Rejestracja

Zastosowanie Na komary

Opis produktu
 

Mugga 9,5% DEET na kleszcze i komary jest oparta na substancji syntetycznej DEET i olejkach eterycznych, które skutecznie odstraszają
i blokują receptory węchu komarów i innych owadów. Środki odstraszające owady blokując ich narządy zniechęcają owady, pajęczaki,
kleszcze do lądowania na powierzchni skóry.
Dzięki unikatowej, opatentowanej kompozycji składników, która jest oparta na bazie aktywnego składnika DEET oraz ekstraktów
roślinnych, skutecznie blokuje receptory owadów oraz zapewnia długotrwałą ochronę. Odpowiednie połączenie składników daje
wzmocniony efekt, lepszy niż skuteczność poszczególnych składników.
Ze względu na niskie stężenie DEET w repelencie Mugga 9,5% może on być stosowana u dzieci od 2 roku życia i kobiet w ciąży. 
Specjalnie dobrane stężenie zapewnia ochronę przed ukąszeniami, ale jednocześnie jest bezpieczne dla dzieci i przyszłych mam.
Zapewnia ochronę do 6 godzin w klimacie umiarkowanym i średnio do 4 godzin w klimacie tropikalnym.

Mugga 9,5% DEET posiada łagodny zapach i łatwo się rozprowadza. Mugga idealnie sprawdzi się podczas wyjazdów na kolonie, obozy,
wycieczki szkolne, szczególnie w obszarach zalesionych, w górach, nad morzem, czy nad jeziorami .Jest łatwa w użyciu. Dziecko jest w
stanie samodzielnie ją aplikować na skórę lub ubranie.

MUGGA to jeden z najbardziej uznanych repelentów na świecie zabezpieczających ciało ludzkie przed insektami, także tymi tropikalnymi.
Zawiera przede wszystkim DEET - składnik dobrany tak, aby był bezpieczny dla ludzi, a jednocześnie miał wysoką skuteczność działania.

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i
informacje dotyczące produktu.

Właściwości
Mugga Spray 9,5% Deet przeznaczony do stosowania na skórę przez osoby dorosłe i dzieci powyżej 2. roku życia chcących
zabezpieczyć się przed owadami w klimacie europejskim.
Mugga Spray 9,5 Deet działa odstraszająco na :

Komary - ( tropikalne – egzotyczne i europejskie) - w gorących strefach klimatycznych ukłucia owadów mogą spowodowac
zakażenia wirusowe oraz choroby pasożytnicze.
Kleszcze - które roznoszą groźne choroby min. boreliozę i odkleszczowe zapalenie mózgu. Według WHO rocznie może to być
przyczyna śmierci ponad 750 tys. ludzi.
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Meszki- których ugryzienie może spowodować zaczerwienienia, obrzęki, opuchliznę.
Bąki (muchy końskie)- ukłucia są bolesne a na ciele pozostaje duży bąbel, który może swędzieć nawet kilka dni. Ukąszania bąka
mogą być również niebezpieczne, ponieważ bąki przenoszą choroby (np. wąglik) oraz pasożyty (nicienie, świdrowce).
Kuczmany- te owady są niebezpieczne ponieważ podczas ukłucia mogą przenosić wirusy powodujące zapalenie opon
mózgowych i paraliż oraz bakterie wąglika i tularemii.
Moskity- które to przenoszą wiele groźnych chorób takich jak np.

pierwotniak Leishmania donovani, który powoduje leiszmaniozę trzewną,
  bakteria Bartonella bacilliformis, wywołującą chorobę Carrióna oraz gorączkę doliny Rift.

 Inne owady tropikalne.

Pojedyncza aplikacja chroni średnio przez 2-6 godzin od zastosowania. (krótszy czas ochrony dotyczy komarów Aedes spp. czy
Anopheles spp. przenoszących choroby tropikalne). Czynniki takie jak temperatura i wilgotność powietrza oraz potliwość skóry mogą
mieć wpływ na skuteczność produktu.

Wskazania
Mugga Spray 9,5% DEET jest repelentem zalecanym do stosowania w klimacie umiarkowanym.
Preparat na kleszcze i komary można stosować już u dzieci od 2-go roku życia. Mogą go również stosować osoby dorosłe chcące
zabezpieczyć się przed owadami w klimacie europejskim.
Doskonale sprawdza się podczas aktywności na łonie natury, biwakach, trekkingu, koloniach, na obozach dla dzieci, spacerach w parku.

Przeciwwskazania :

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.
Nie stosować na podrażnionej skórze, na otwartych ranach i skaleczeniach, na błony śluzowe.
Nie należy stosować u dzieci poniżej 2. roku życia.

Składniki 
N,N-dietylo-3-metyolbenza-mide- 101g/L ( 9,5% DEET),
Etanol 368,5 g/L,
Benzoesan denatonium 0,01g/L,
frakcja olejków roślinnych.

Sposób użycia
 Przed użyciem należy dokładnie przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.
Jest to produkt biobójczy i dlatego należy go używać z zachowaniem szczególnych środków ostrożności.
Mugga może być stosowana zarówno bezpośrednio na odkryte części ciała jak i na ubranie.Należy zachować szczególną ostrożność
przy aplikacji i uważać zwłaszcza na okolice oczu i ust.
Na twarz i szyję należy używać Mugga na komary 9,5% DEET . Należy pamiętać ze nigdy nie aplikujemy repelentu bezpośrednio na twarz
i szyję . Należyn ajpierw aplikować preparat na dłonie a następnie nanieść na twarz i szyję.
Po użyciu MUGGA Spray 9,5 % DEET należy zawsze umyć ręce.
Nie należy pryskać bezpośrednio na twarz i pod ubranie.
Jeżeli chcemy zapewnić sobie dłuższa ochronę to wtedy należy ponownie aplikować repelent po upływie 6 godzin od pierwszej aplikacji.
 Produkt chroni przed komarami około 2-6 godzin (krótszy czas ochrony dotyczy komarów Aedes spp. czy Anopheles
spp.przenoszących choroby tropikalne). 

Ważne

Nie należy stosować na podrażnioną skórė oraz na rany.
W przypadku kontaktu sprayu z oczami należy przemyć je dużą ilością wody. Natomiast jeśli spray miał kontakt uszkodzoną
skórą należy oczyścić ją wodą z mydłem.
Można stosować u dzieci od 2 roku życia.
Nie należy aplikować na plastik, tkaniny syntetyczne oraz malowane i lakierowane powierzchnie.
Nie należy używać repelentu bezpośrednio na oczy, usta oraz na otarcia oraz zranienia skóry.
Nie należy używać zbyt dużej ilości preparatu.
Nie należy używać na skórę pod ubraniem.
Nie należy używać częściej , niż to jest konieczne.
Po powrocie do domu lub pokoju hotelowego należy wodą z mydłem obmyć miejsca, na których stosowana była Mugga.
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Nie należy rozpylać środka w zamkniętym pomieszczeniu, ponieważ produkt jest łatwopalny.
W przypadku spożycia repelentu należy wypić 1 lub 2 szklanki wody. Spożycie doustne może wywołać wymioty.
W przypadku wątpliwości lub przedłużających się objawów należy niezwłocznie skonsultować się z lekarzem, pokazując etykietę
lub opakowanie.

Przechowywanie
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci .
Przechowywać w miejscu, które nie jest nienarażone na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Nr pozwolenia MZ na obrót na terenie RP: Nr. zezwolenia 4057/10 

Podmiot odpowiedzialny
Jaico RDP NV 1545
B-3660 Opglabbeek
Belgia

 

Galeria
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